

## Umowa o kartę kredytową PejKarta nr

zawarta dnia

**Kredytodawca** (w dalszej części Umowy zwany również PejKarta): Multitude Bank p.l.c.

Numer licencji i rejestracji: C 56251

Adres siedziby: ST Business Centre, 120, The Strand, Gzira, GZR 1027, Malta.

Adres e-mail: info@pejkarta.pl

Strona internetowa: <https://www.pejkarta.pl> (**Strona internetowa PejKarta**)

Spółka licencjonowana jako instytucja kredytowa i regulowana przez Maltański Urząd Nadzoru Usług Finansowych: Malta Financial Services Authority, Triq l-Imdina, Zone 1 Central Business District, Birkirkara CBD 1010.

Prowadzi działalność transgraniczną w Polsce, ze swojej siedziby na Malcie, zgodnie z art. 48i Prawa bankowego jako instytucja kredytowa na podstawie powiadomienia Komisji Nadzoru Finansowego przez Maltański Urząd Usług Finansowych.

**Klient:**

Imię:

Nazwisko:

Ulica/aleja/osiedle:

Miasto:

Kod pocztowy:

PESEL:

Dokument tożsamości:

Telefon:

Adres elektroniczny e-mail:

Pośrednik kredytowy, jeśli dotyczy, NIE jest stroną niniejszej Umowy.

## 1. Limit kredytowy

1.1 PejKarta niniejszym przyznaje Klientowi, a Klient akceptuje, odnawialną linię kredytową z limitem kredytowym określonym w par. 2.2 niniejszego dokumentu (**Limit kredytowy**), z zastrzeżeniem warunków niniejszej Umowy (**Umowa o kartę kredytową PejKarta**), a także postanowień zawartych w Warunkach ogólnych korzystania z karty kredytowej PejKarta (**Warunki ogólne**), **Wykazu cen i usług** oraz Formularza informacyjnego dotyczącego kredytu konsumenckiego (**Formularz informacyjny**), które stanowią integralną część Umowy i są do niej włączone przez odniesienie (łącznie „**Umowa o kartę**”). W przypadku rozbieżności między niniejszym dokumentem a którymkolwiek z innych wymienionych tu dokumentów pierwszeństwo w wykładni odpowiada kolejności, w jakiej są one wymienione powyżej. Wszelkie terminy pisane wielką literą, które nie zostały zdefiniowane bezpośrednio w niniejszej **Umowie o kartę kredytową PejKarta**, mają znaczenie przypisane w **Warunkach ogólnych**.

1.2 W związku z zawarciem Umowy o kartę PejKarta wyda Klientowi **Kartę kredytową PejKarta**.

1.3 Z Karty kredytowej można korzystać wyłącznie w okresie jej ważności wskazanym na Karcie kredytowej PejKarta i w ramach Limitu kredytowego.

1.4 Z Karty kredytowej można korzystać wyłącznie do płacenia za towary lub usługi, do wypłacania gotówki lub do innych celów wskazanych w Umowie o kartę. Karty kredytowej nie wolno używać do celów niezgodnych z prawem.

## 2. Kluczowe informacje

2.1	<b>Rodzaj kredytu:</b>	Odnawialny limit kredytowy na karcie kredytowej
2.2	<b>Całkowita kwota kredytu (limit kredytowy):</b>	Całkowita kwota kredytu, czyli maksymalny limit kredytowy, wynosi 1.500 PLN. Może on zostać zmieniony zgodnie z par. 5.2 niniejszego dokumentu.
2.3	<b>Maksymalny limit transakcji:</b>	1.500 PLN
2.4	<b>Okres obowiązywania Umowy o kartę:</b>	Umowa o kartę zawierana jest na okres 12 (dwunastu) miesięcy.
2.5	<b>Oprocentowanie kredytu (odsetki), czyli nominalne stałe oprocentowanie w stosunku rocznym od wykorzystanego Kredytu (obliczone przy założeniu, że każdy miesiąc ma 30,41666 dni):</b>	<p>Oprocentowanie stałe w wysokości 2,5% w skali roku w dniu zawarcia Umowy o kartę.</p> <p>Oprocentowanie jest stałe i nie może przekroczyć maksymalnej wysokości wynikającej z przepisów prawa polskiego, czyli dwukrotności sumy stopy referencyjnej Narodowego Banku Polskiego i 3,5 punktów procentowych, i będzie aktualizowane w zależności od zmian stopy referencyjnej (odsetki maksymalne). Stopa referencyjna jest publikowana na stronie internetowej Narodowego Banku Polskiego (<a href="http://www.nbp.pl">www.nbp.pl</a>). Stopa referencyjna ustalana jest przez Radę Polityki Pieniężnej Narodowego Banku Polskiego. Kredytodawca poinformuje Klienta na Trwałym nośniku o zmianach Oprocentowania wynikających ze zmian odsetek maksymalnych, wskazując datę, od której ma obowiązywać nowe Oprocentowanie.</p>

		Zmiana Oprocentowania następuje z dniem zmiany stopy referencyjnej Narodowego Banku Polskiego. Zmiana Oprocentowania zgodnie z powyższymi zasadami nie wymaga uprzedniego powiadomienia. Informacja o aktualnym Oprocentowaniu zostanie zamieszczona na Wyciągu z karty.
2.6	<b>Opłata za zarządzanie kartą</b>	<p>Każdego dnia Klient będzie obciążany Opłatą za zarządzanie kartą w wysokości: <math>0,24 * X</math> PLN</p> <p>gdzie X to liczba rozpoczętych wielokrotności stu złotych (100 PLN) Limitu kredytowego.</p> <p>Wielokrotności 100 PLN oblicza się w następujący sposób: 0,01 PLN - 99,99 PLN: pierwsza wielokrotność, 100,00 PLN - 199,99 PLN: druga wielokrotność, 200,00 PLN - 299,99 PLN: trzecia wielokrotność itd.</p> <p>Przykładowo: jeśli Klientowi przyznano Limit kredytowy w wysokości 1.000 PLN, Opłata za zarządzanie kartą pobierana dziennie wynosi 2,64 PLN = <math>0,24 \text{ PLN} * 11</math>, gdzie X= 11, ponieważ zgodnie z powyższą metodą wliczeń w 1.000 jest jedenaście wielokrotności 100.</p> <p>Informacje o ofertach specjalnych (jeśli są dostępne) znajdują się w par. 2.17. poniżej.</p>
2.7	<b>Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO):</b>	<p>284,96%</p> <p>Rzeczywistą roczną stopę oprocentowania oblicza się w oparciu o poniższy reprezentatywny przykład: całkowita kwota kredytu (Limit kredytowy) w wysokości 1.500 PLN, całkowity koszt kredytu w wysokości 1.421,12 PLN składający się z rocznego Oprocentowania w wysokości 2,5% wynoszącego 23,36 PLN oraz rocznej Opłaty za zarządzanie kartą w wysokości 1.397,76 PLN; w okresie obowiązywania Umowy o kartę wynoszącym 12 miesięcy całkowita kwota do zapłaty spłacana jest w 52 tygodniowych ratach, w tym 51 tygodniowych malejących rat, składających się każda z 2% niespłaconego kapitału (Wykorzystanego kredytu), tygodniowych odsetek naliczonych od niespłaconego kapitału i tygodniowej Opłaty za zarządzanie kartą (Minimalna kwota spłaty), oraz ostatnia, (52.) rata składająca się z pozostałej części kapitału, odsetek i Opłaty za zarządzanie kartą (Końcowa kwota spłaty).</p> <p>Założenia przyjęte do obliczenia RRSO:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>i. Umowa o kartę będzie obowiązywać przez czas, na jaki została zawarta, a strony będą wywiązywać się ze swoich zobowiązań wynikających z Umowy o kartę w terminach w niej określonych</li> <li>ii. całkowita kwota Kredytu jest uruchamiana w całości w dniu zawarcia Umowy o kartę w ramach jednej bezgotówkowej transakcji płatniczej online w celu zakupu towarów lub usług (e-commerce);</li> </ul>

		<p>iii. data początkowa jest datą pierwszej wypłaty, a dokonana płatność końcowa spłaca saldo kwoty kapitału, odsetek i innych ewentualnych opłat.</p>
2.8	<b>Całkowita kwota do zapłaty przez konsumenta:</b>	<p>2.921,12 PLN</p> <p>Całkowitą kwotę do zapłaty przez konsumenta oblicza się według poniższego reprezentatywnego przykładu: całkowita kwota kredytu (Limit kredytowy) w wysokości 1.500 PLN, całkowity koszt kredytu w wysokości 1.421,12 PLN składający się z rocznego Oprocentowania w wysokości 2,5% wynoszącego 23,36 PLN oraz rocznej Opłaty za zarządzanie kartą w wysokości 1.397,76 PLN; w okresie obowiązywania Umowy o kartę wynoszącym 12 miesięcy całkowita kwota do zapłaty spłacana jest w 52 tygodniowych ratach, w tym 51 tygodniowych malejących rat, składających się każda z 2% niespłaconego kapitału (Wykorzystanego kredytu), tygodniowych odsetek naliczonych od niespłaconego kapitału i tygodniowej Opłaty za zarządzanie kartą (Minimalna kwota spłaty), oraz ostatnia, (52.) rata składająca się z pozostałej części kapitału, odsetek i Opłaty za zarządzanie kartą (Końcowa kwota spłaty).</p> <p>Założenia przyjęte do obliczenia całkowitej kwoty do zapłaty:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>i. Umowa o kartę będzie obowiązywać przez czas, na jaki została zawarta, a strony będą wywiązywać się ze swoich zobowiązań wynikających z Umowy o kartę w terminach w niej określonych;</li> <li>ii. całkowita kwota Kredytu jest uruchamiana w całości w dniu zawarcia Umowy o kartę w ramach jednej bezgotówkowej transakcji płatniczej online w celu zakupu towarów lub usług (e-commerce);</li> <li>iii. data początkowa jest datą pierwszej wypłaty, a dokonana płatność końcowa spłaca saldo kwoty kapitału, odsetek i innych ewentualnych opłat.</li> </ul> <p>Odsetki i inne opłaty są naliczane zgodnie z wypłatami i spłatami kapitału oraz zgodnie z postanowieniami Umowy o kartę.</p> <p>Powyższe założenia i obliczenia przedstawiono wyłącznie w celu umożliwienia porównania oferty PejKarta z ofertami podmiotów trzecich. Całkowita kwota do zapłaty określona powyżej jest prawidłowa wyłącznie jeśli przestrzegane są powyższe założenia. W związku z tym całkowita kwota do zapłaty będzie inna, jeśli Klient wypłaci inną kwotę lub dokona spłaty w inny sposób.</p>
2.9	<b>Spłata</b>	<p>Kredyt będzie spłacany w 52 tygodniowych ratach, na co składa się 51 tygodniowych rat w wysokości co najmniej Minimalnej kwoty spłaty i ostatnia (52.) tygodniowa rata w wysokości Końcowej kwoty spłaty.</p>
2.10	<b>Minimalna kwota spłaty / Końcowa kwota spłaty</b>	<p>Minimalna kwota spłaty, składająca się z 2% niespłaconego kapitału (Wykorzystanego kredytu), tygodniowych odsetek naliczonych od niespłaconego kapitału oraz tygodniowej Opłaty za zarządzanie kartą, zgodnie z Wyciągiem z Karty (wyciągiem zawierającym transakcje</p>

		zarejestrowane na Rachunku karty za dany okres), musi być regulowana co tydzień, z wyjątkiem ostatniego tygodnia, w którym powinna zostać uregulowana Końcowa kwota spłaty, składająca się z pozostałej części kapitału, odsetek i Opłaty za zarządzanie kartą.
2.11	<b>Termin płatności:</b>	Poniedziałek każdego tygodnia
2.12	<b>Rachunek do spłaty:</b>	PL6710902398000000158195967
2.13	<b>Dzienna kwota odsetek do zapłaty w przypadku odstąpienia od umowy:</b>	W przypadku odstąpienia od Umowy o kartę zgodnie z par. 3 niniejszego dokumentu kwota odsetek płatnych dziennie przy założeniu, że cały Kredyt jest uruchomiony i spłacony w jednej racie wraz z należnymi odsetkami wynosi: 10,27 PLN dziennie.
2.14	<b>Odsetki za opóźnienie:</b>	W przypadku opóźnienia w spłacie naliczane są odsetki za opóźnienie w maksymalnej wysokości określonej w Kodeksie cywilnym, tj. dwukrotności sumy stopy referencyjnej Narodowego Banku Polskiego i 5,5 punktów procentowych (odsetki maksymalne za opóźnienie) i podlegają one aktualizacji stosownie do zmian stopy referencyjnej. Na dzień zawarcia Umowy o kartę odsetki za opóźnienie wynoszą $\{\$account.default\_interest\}\%$ w skali roku (roczna stopa oprocentowania zadłużenia przeterminowanego). Narodowy Bank Polski może podwyższyć lub obniżyć stopę referencyjną, co spowoduje odpowiednie zmiany wysokości odsetek za opóźnienie. Stopa referencyjna jest publikowana na stronie internetowej Narodowego Banku Polskiego ( <a href="http://www.nbp.pl">www.nbp.pl</a> ). Stopa referencyjna ustalana jest przez Radę Polityki Pieniężnej Narodowego Banku Polskiego. PejKarta poinformuje Klienta, na Trwałym nośniku, o zmianie wysokości odsetek za opóźnienie, wskazując datę, od której mają obowiązywać nowe odsetki za opóźnienie.
2.15	<b>Pośrednik kredytowy:</b>	Everest Finanse Spółka Akcyjna, KRS 0000541824, ul. Stary Rynek 88, 61-772 Poznań  Pośrednik, jeśli występuje, NIE jest stroną niniejszej Umowy o kartę.
2.16	<b>Organ nadzorczy odpowiedzialny za ochronę konsumentów:</b>	PejKarta podlega nadzorowi Maltańskiego Urzędu Nadzoru Usług Finansowych - Malta Financial Services Authority, Triq I-Imdina, Zone 1, Centra Business District, Birkirkara CBD 1010, Malta.  Organem nadzorczym odpowiedzialnym za ochronę konsumentów w Polsce jest Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, pl. Powstańców Warszawy 1, 00-950 Warszawa.
2.17	<b>Oferty specjalne:</b>	nie dotyczy

### 3. Prawo do odstąpienia od Umowy o kartę w terminie 14 dni

3.1 Klient ma prawo odstąpić od Umowy o kartę bez podania przyczyny w terminie 14 (czternastu) dni od dnia jej zawarcia lub od dnia otrzymania, na Trwałym nośniku, wszystkich informacji

wymaganych zgodnie z art. 30 ust. 1 Ustawy o kredycie konsumenckim (**Informacje obowiązkowe**), jeżeli ma to miejsce w późniejszym terminie.

3.2 Informacje obowiązkowe zgodnie z art. 30 ust. 1 Ustawy o kredycie konsumenckim obejmują (o ile mają zastosowanie do Umowy o kartę):

1. imię, nazwisko i adres konsumenta oraz imię, nazwisko (nazwę) i adres (siedzibę) oraz adres do doręczeń elektronicznych wpisany do bazy adresów elektronicznych kredytodawcy i pośrednika kredytowego;
2. rodzaj kredytu;
3. czas obowiązywania umowy;
4. całkowita kwota kredytu;
5. terminy i sposób wypłaty kredytu;
6. stopę oprocentowania kredytu, warunki stosowania tej stopy, a także okresy, warunki i procedury zmiany stopy oprocentowania wraz z podaniem indeksu lub stopy referencyjnej, o ile ma zastosowanie do pierwotnej stopy oprocentowania kredytu; jeżeli umowa o kredyt konsumencki przewiduje różne stopy oprocentowania, informacje te podaje się dla wszystkich stosowanych stóp procentowych w danym okresie obowiązywania umowy;
7. rzeczywistą roczną stopę oprocentowania oraz całkowitą kwotę do zapłaty przez konsumenta ustaloną w dniu zawarcia umowy o kredyt konsumencki wraz z podaniem wszystkich założeń przyjętych do jej obliczenia;
8. zasady i terminy spłaty kredytu, w szczególności kolejność zaliczania rat kredytu konsumenckiego na poczet należności kredytodawcy, w tym informację o prawie do otrzymania harmonogramu spłat w przypadku umowy o kredyt konsumencki zawartej na czas oznaczony; jeżeli w ramach kredytu stosuje się różne stopy oprocentowania dla różnych należności kredytodawcy, należy także podać kolejność zaliczania rat kredytu konsumenckiego na poczet różnych należnych sald, dla których stosuje się różne stopy oprocentowania;
9. zestawienie zawierające terminy i zasady płatności odsetek oraz wszelkich innych kosztów kredytu, w przypadku gdy kredytodawca lub pośrednik kredytowy udziela karencji w spłacie kredytu;
10. informację o innych kosztach, które konsument jest zobowiązany ponieść w związku z umową o kredyt konsumencki, w szczególności o opłatach, w tym opłatach za prowadzenie jednego lub kilku rachunków, na których są zapisywane zarówno transakcje płatności, jak i wypłaty, łącznie z opłatami za korzystanie ze środków płatniczych zarówno dla transakcji płatności, jak i dla wypłat, prowizjach, marżach oraz kosztach usług dodatkowych, w szczególności ubezpieczeń, jeżeli są znane kredytodawcy, oraz warunki, na jakich koszty te mogą ulec zmianie;
11. numer rachunku płatniczego do spłaty kredytu, jeżeli umowa przewiduje samodzielny spłatę rat kredytu przez konsumenta;
12. roczną stopę oprocentowania zadłużenia przeterminowanego, warunki jej zmiany oraz ewentualne inne opłaty z tytułu zaległości w spłacie kredytu;
13. skutki braku płatności;

14. informację o konieczności poniesienia opłat notarialnych, o ile wystąpią;
15. sposób zabezpieczenia i ubezpieczenia spłaty kredytu, jeżeli umowa je przewiduje;
16. termin, sposób i skutki odstąpienia konsumenta od umowy, obowiązek zwrotu przez konsumenta udostępnionego przez kredytodawcę kredytu oraz odsetek za okres od dnia wypłaty kredytu do dnia spłaty kredytu, a także kwotę odsetek należnych w stosunku dziennym ;
17. prawo konsumenta do spłaty kredytu przed terminem oraz procedurę spłaty kredytu przed terminem;
18. informację o prawie kredytodawcy do otrzymania prowizji za spłatę kredytu przed terminem i o sposobie jej ustalania, o ile takie prawo zastrzeżono w umowie;
19. informację o prawie, o którym mowa w art. 59 ust. 1 Ustawy o kredycie konsumenckim;
20. warunki rozwiązania umowy ;
21. informację o możliwości korzystania z pozasądowego rozstrzygnięcia sporów oraz zasadach dostępu do tej procedury, jeżeli takie prawo przysługuje konsumentowi;
22. wskazanie organu nadzoru właściwego w sprawach ochrony konsumentów .

3.3 Prawo do odstąpienia można wykonać w drodze oświadczenia, umożliwiającego identyfikację Klienta i wyrażającego zamiar odstąpienia, w szczególności na Formularzu odstąpienia od Umowy o kartę kredytową PejKarta, który stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Umowy o kartę kredytową PejKarta.

3.4 Oświadczenie może zostać złożone w szczególności w Formie dokumentowej. Takie oświadczenie musi być dostarczone na adres pocztowy lub adres e-mail PejKarta podany w Umowie o kartę, na Stronie internetowej PejKarta lub w Aplikacji mobilnej PejKarta. Termin 14 dni jest zachowany, jeśli oświadczenie zostanie wysłane w tym terminie, nawet jeśli zostanie dostarczone po jego upływie.

3.5 Jeśli Klient nie skorzysta z prawa do odstąpienia, pozostaje związany warunkami Umowy o kartę. Jeśli Klient skorzysta z prawa do odstąpienia, Umowa o kartę będzie uważana za niezawartą.

3.6 W przypadku odstąpienia od Umowy o kartę Klient zobowiązany jest spłacić wykorzystany kapitał (**Kredyt**) wraz z należnymi odsetkami nominalnymi naliczonymi zgodnie z par. 2.13. niniejszej Umowy o kartę kredytową PejKarta od dnia otrzymania Kredytu, czyli dnia wypłaty Kredytu, do dnia spłaty (dnia, w którym PejKarta otrzyma pełną spłatę), bez zbędnej zwłoki, jednak nie później niż w terminie 30 (trzydziestu) dni kalendarzowych od dnia wysłania oświadczenia o odstąpieniu.

3.7 Jeśli Klient nie dotrzyma terminu na wysłanie oświadczenia o odstąpieniu, prawo do odstąpienia wygasa.

3.8 Odstąpienie od niniejszej Umowy o kartę jest równoznaczne z odstąpieniem od wszelkich usług dodatkowych, w tym Aneksu (jeśli został zawarty). Jeśli Klient uiścił już jakiegokolwiek płatności, PejKarta dokona z Klientem stosownych rozliczeń.

## 4. Umowa o kartę

4.1 Aby otrzymać Kartę kredytową PejKarta należy zawrzeć Umowę o kartę.

4.2 Aby zawrzeć Umowę o kartę, należy wypełnić i złożyć wniosek oraz wejść na Stronę internetową PejKarta i zaakceptować odpowiednie warunki Umowy o kartę. Wniosek mogą złożyć osoby, które mieszkają w Polsce i ukończyły 18 lat. Klient może zażądać od PejKarta bezpłatnego dostarczenia projektu Umowy o kartę oraz wszystkich dokumentów stanowiących jej integralną część przed jej zawarciem, chyba że PejKarta postanowi nie zawierać z Klientem Umowy o kartę. Przed zawarciem Umowy o kartę Klient zapoznaje się z projektem Umowy o kartę, który zostanie mu udostępniony.

4.3 Składając wniosek o wydanie Karty kredytowej PejKarta (**Wniosek**), Klient potwierdza i gwarantuje, że:

1. podał prawdziwe, prawidłowe i kompletne informacje oraz niezwłocznie, a w żadnym wypadku nie później niż w ciągu 1 (jednego) dnia roboczego, powiadomi PejKarta o wszelkich zmianach takich informacji lub jeśli zauważy, że jakiegokolwiek przesłane informacje były błędne, nieprawidłowe lub niekompletne;
2. jest właścicielem rachunku bankowego w Unii Europejskiej (jeśli podaje Referencyjny rachunek bankowy);
3. zapoznał się z Umową o kartę z odpowiednim wyprzedzeniem przed jej zawarciem, rozumie jej treść i zgadza się na jej warunki;
4. otrzymał projekt Umowy o kartę na Trwałym nośniku;
5. otrzymał odpowiednie wyjaśnienia dotyczące Umowy o kartę i jej istotnych cech, które umożliwiły mu ocenę, czy Umowa o kartę jest dostosowana do jego potrzeb;
6. zawarł niniejszą Umowę o kartę z własnej woli, nie zawarł jej pod groźbą, przymusem, znajdując się w trudnej sytuacji lub w rażąco niekorzystnych warunkach w odniesieniu do swojej sytuacji osobistej i finansowej;
7. nie jest Osobą zajmującą eksponowane stanowisko polityczne. Klient poinformuje PejKarta w terminie 24 (dwudziestu czterech) godzin od uzyskania statusu Osoby zajmującej eksponowane stanowisko polityczne;
8. nie ubiega się o Kartę kredytową PejKarta na rzecz lub w imieniu innej osoby.

4.4 PejKarta, przed zawarciem Umowy o kartę i w okresie jej obowiązywania, ma prawo do ustalenia i zweryfikowania tożsamości Klienta, a także do zażądania od Klienta lub osób trzecich innych informacji lub dokumentów, które mogą być istotne dla PejKarta przy podejmowaniu decyzji o zawarciu Umowy o kartę, zmianie **Limitu kredytowego** (tj. maksymalnej kwoty Kredytu, którą można wykorzystać na podstawie Umowy o kartę) lub wypowiedzeniu Umowy o kartę lub w celu wypełnienia obowiązków prawnych lub regulacyjnych ciążących na PejKarta. Zawierając Umowę o kartę, Klient zobowiązuje się do spełnienia wszystkich żądań PejKarta zgodnie z niniejszym paragrafem.

4.5 Klient wyraża zgodę na kontakt telefoniczny lub mailowy ze strony PejKarta w celu potwierdzenia danych lub uzyskania dodatkowych danych dotyczących Wniosku.

4.6 Jeśli PejKarta odmówi zawarcia Umowy o kartę na podstawie informacji zawartych w zewnętrznej bazie danych lub we własnej bazie danych PejKarta, niezwłocznie poinformuje o tym Klienta i wskaże bazę danych, z której skorzystano.

4.7 Umowę o kartę uważa się za zawartą w momencie, gdy Klient otrzyma na swój Adres elektroniczny informację, że jego Wniosek został zaakceptowany, czyli w dniu podanym w nagłówku niniejszej Umowy o kartę kredytową PejKarta.



4.8 Klient może zażądać bezpłatnego egzemplarza zawartej Umowy o kartę, w tym Informacji obowiązkowych, w dowolnym momencie obowiązywania Umowy o kartę.

## 5. Limit kredytowy

5.1 Limit kredytowy jest podany w Umowie o kartę i na Rachunku karty, do którego można uzyskać dostęp w Aplikacji mobilnej PejKarta lub za pośrednictwem Strony internetowej PejKarta.

5.2 PejKarta może zwiększyć Limit kredytowy na wniosek Klienta, na podstawie oceny zdolności kredytowej i pod warunkiem zawarcia aneksu do Umowy o kartę. PejKarta może w dowolnym momencie obniżyć Limit kredytowy (i) jeśli ryzyko niewywiązania się przez Klienta ze zobowiązań płatniczych wynikających z Umowy o kartę znacznie wzrośnie lub (ii) jeśli Klient naruszy postanowienia niniejszej Umowy o kartę, w tym z powodu opóźnień w płatnościach. PejKarta powiadomi Klienta o wszelkich zmianach Limitu kredytowego. Wyższy Limit kredytowy zapewnia większą elastyczność w zaspokajaniu potrzeb finansowych, ale także zwiększa ryzyko zadłużenia i może wiązać się z wyższymi kosztami kredytu. PejKarta może przeprowadzić ocenę zdolności kredytowej w dowolnym momencie w okresie obowiązywania Umowy o kartę.

## 6. Uruchomienie kredytu

6.1 Klient otrzymuje Kartę kredytową PejKarta w terminie 3 (trzech) dni od zawarcia Umowy o kartę w postaci danych karty zapisanych w Aplikacji mobilnej PejKarta lub na Stronie internetowej PejKarta (wirtualna karta kredytowa PejKarta).

6.2 Po otrzymaniu Karty kredytowej PejKarta można korzystać ze środków do wysokości Limitu kredytowego w drodze jednej lub większej liczby Transakcji kartą przy użyciu Karty kredytowej PejKarta, z zastrzeżeniem ewentualnych limitów transakcji wskazanych w Wykazie cen i usług.

## 7. Odsetki i opłaty

7.1 PejKarta pobiera odsetki za korzystanie z Kredytu, jak wyjaśniono w Umowie o kartę kredytową PejKarta, oraz opłaty za świadczone usługi zgodnie ze stawkami wskazanymi w Umowie o kartę kredytową PejKarta i w Wykazie cen i usług poprzez obciążenie Rachunku karty. Wysokość opłat za Usługi jest określona w Umowie o kartę kredytową PejKarta i w Wykazie cen i usług. Wykaz cen i usług jest dostarczany Klientowi na Trwałym nośniku przed zawarciem Umowy o kartę i jest dostępny w dowolnym momencie na Stronie internetowej PejKarta lub w Aplikacji mobilnej PejKarta. W przypadku korzystania z Usługi zawartej w Wykazie cen i usług, o ile nie uzgodniono inaczej z PejKarta, obowiązują opłaty określone w Wykazie cen i usług. O ile nie uzgodniono inaczej, opłaty za wszelkie Usługi niewymienione w Wykazie cen i usług, które są świadczone na życzenie Klienta, mogą w danych okolicznościach być świadczone za wynagrodzeniem, po uprzednim uzgodnieniu z Klientem.

7.2 Oprocentowanie jest stałe i może ulec zmianie tylko w przypadku określonym w par. 2.5 powyżej. Zmiana Oprocentowania następuje z dniem zmiany stopy referencyjnej Narodowego Banku Polskiego. Zmiana Oprocentowania zgodnie z powyższymi zasadami nie wymaga uprzedniego powiadomienia. Informacja o aktualnym Oprocentowaniu zostanie zamieszczona na Wyciągu z karty.

7.3 PejKarta zastrzega sobie prawo do zmiany Wykazu cen i usług. Zmiana taka ma jednak zastosowanie tylko wtedy, gdy jest konieczna do zapewnienia zgodności z zmianą w stosownych przepisach ustawowych lub wykonawczych lub decyzją podjętą przez organy władzy.

7.4 Procedura wprowadzania zmian jest następująca: PejKarta prześle Klientowi informację o zmianach na Trwałym nośniku na Adres elektroniczny Klienta. Przedmiotowe zmiany zostaną dostarczone przez PejKarta nie później niż 2 (dwa) miesiące przed proponowaną datą ich wprowadzenia. Zmiany w kursach wymiany walut mogą być stosowane natychmiast i bez uprzedzenia, pod warunkiem, że takie zmiany wynikają ze zmian obowiązującego referencyjnego kursu wymiany walut.

7.5 Jeśli Klient nie wyrazi sprzeciwu wobec takich zmian przed proponowaną datą ich wejścia w życie, uznaje się, że je zaakceptował. Przed datą proponowanego wejścia w życie zmian Klient ma prawo wypowiedzieć Umowę o kartę bez ponoszenia dodatkowych opłat ze skutkiem od dnia, w którym został poinformowany o zmianie, ale nie później niż w dniu, w którym zmiany zostałyby wprowadzone. Jeśli Klient wyrazi sprzeciw wobec zmian, ale nie wypowie Umowy o kartę, wówczas Umowa o Kartę ulega rozwiązaniu bez ponoszenia dodatkowych opłat przez Klienta z dniem poprzedzającym dzień, w którym proponowane zmiany weszłyby w życie.

## 8. Wyciąg z karty i Zestawienie opłat

8.1 Wyciąg z karty jest udostępniany w Aplikacji mobilnej PejKarta lub na Stronie internetowej PejKarta oraz jest wysyłany, na Trwałym nośniku, na Adres elektroniczny Klienta w każdym tygodniu, w którym na Rachunku karty występuje aktywność lub należne saldo. Nieotrzymanie Wyciągu z karty w wyniku okoliczności, za które odpowiedzialność ponosi Klient, nie zwalnia Klienta z obowiązku spłaty należnych kwot. W przypadku nieotrzymania Wyciągu z karty w terminie 6 (sześciu) dni kalendarzowych od dnia, w którym miał on zostać udostępniony, należy powiadomić o tym PejKarta.

8.2 Wyciąg z karty będzie zawierał informacje o transakcjach na Rachunku karty, a także innych kwotach, które pojawiły się na Rachunku karty od ostatniego Wyciągu z karty, Minimalnej kwocie spłaty, Kredycie, odsetkach, Terminie płatności, kursie wymiany walut oraz wszelkich innych opłatach i należnościach płatnych przez Klienta na podstawie Umowy o kartę, w tym odsetkach za opóźnienia w płatnościach, jeśli takie występują. Dla uniknięcia wątpliwości: Wyciąg z karty będzie odzwierciedlał kwoty należne PejKarta w okresie wskazanym na Wyciągu z karty. Wszelkie zmiany kwot należnych PejKarta spowodowane płatnościami lub zwiększeniem kwoty Kredytu wykorzystanego po tym okresie zostaną odzwierciedlone w kolejnym Wyciągu z karty.

8.3 Klient jest zobowiązany do sprawdzenia Wyciągu z karty, pozycja po pozycji i jak najszybszego poinformowania PejKarta, jeśli uważa, że Wyciąg z karty jest nieprawidłowy.

8.4 PejKarta bezpłatnie udostępni roczne Zestawienie opłat w Aplikacji mobilnej PejKarta lub na Stronie internetowej PejKarta w języku polskim.

8.5 Klient może zażądać wydruku Wyciągu z karty za opłatą.

## 9. Spłata

9.1 Klient musi co tydzień uiszczać co najmniej Minimalną kwotę spłaty oraz Końcową kwotę spłaty w ostatnim tygodniu w Terminie płatności w walucie Karty kredytowej PejKarta. Klient musi również niezwłocznie spłacić wszelkie pozostające do spłaty kwoty stanowiące przekroczenie Limitu kredytowego, wszelkie zaległości i kwoty transakcji dokonanych z naruszeniem niniejszej Umowy o kartę. Spłaty pomniejszą saldo dopiero po ich wpływie na Rachunek karty.

9.2 Za datę spłaty uznaje się dzień, w którym środki wpłynęły na Rachunek karty. Po zaksięgowaniu spłaty na Rachunku karty kwota dostępnych środków zostanie odpowiednio zwiększona.

9.3 PejKarta może akceptować płatności częściowe bez utraty prawa do otrzymania pełnej płatności, nawet jeśli spłata jest oznaczona jako spłata w całości.

9.4 Klient może regulować zobowiązania wynikające z niniejszej Umowy przelewem na rachunek bankowy wskazany na Wyciągu z karty.

9.5 Klient nie powinien dokonywać płatności na Rachunek karty w celu innym niż spłata zadłużenia. Klient nie powinien dokonywać płatności, które zasilają Rachunek karty. Saldo kredytowe na Rachunku karty nie jest oprocentowane. Każda wykorzystana kwota musi zostać spłacona w terminie określonym w niniejszej Umowie o kartę.

9.6 Klient może spłacić Kredyt i wszystkie należne kwoty wynikające z niniejszej Umowy o kartę, w całości lub w części, przed Terminem spłaty w taki sam sposób, jak w przypadku innych spłat. W przypadku wcześniejszej spłaty należne odsetki i opłaty zostaną obliczone proporcjonalnie do czasu, w którym Kredyt był faktycznie wykorzystywany (czyli do dnia spłaty). W przypadku wątpliwości co do tej ostatniej kwoty w celu uzyskania informacji można skontaktować się z PejKarta pocztą, e-mailem, za pośrednictwem aplikacji mobilnej PejKarta lub Strony internetowej PejKarta. PejKarta nie pobiera opłaty za wcześniejszą spłatę. Kredyt zostanie rozliczony przez PejKarta w terminie 14 (czternastu) dni od dnia jego całkowitej spłaty.

9.7 W przypadku rozwiązania lub wygaśnięcia Umowy o kartę ostateczna spłata wszystkich zobowiązań wobec PejKarta powinna nastąpić w terminie wskazanym na ostatnim Wyciągu z karty, jednak nie później niż 30 (trzydzieści) dni od dnia rozwiązania lub wygaśnięcia Umowy o kartę.

9.8 W przypadku autoryzacji transakcji za pośrednictwem Karty kredytowej po rozwiązaniu lub wygaśnięciu Umowy o kartę Klient spłaci kwotę należną PejKarta zgodnie z odpowiednim Wyciągiem z karty.

9.9 Kolejność zaliczania spłat jest następująca: (1) Opłaty systemowe (jeśli występują), (2) Odsetki za opóźnienie (jeśli występują), (3) proporcjonalnie: Odsetki, Opłata za zarządzanie kartą, Opłata za transakcję pozostałe opłaty i prowizje wynikające z korzystania z Karty kredytowej, w tym wszelkie koszty związane z wymianą walut (jeśli dotyczy), (4) uzgodniona minimalna część wykorzystanego Kredytu wskazana na Wyciągu z karty.

9.10 Klient ma prawo do otrzymania, na żądanie, w dowolnym momencie i bezpłatnie, harmonogramu spłat.

## 10. Konsekwencje zaległości w spłacie

10.1 Jeśli jakakolwiek kwota nie zostanie zapłacona w terminie, PejKarta będzie mieć prawo do naliczenia odsetek za opóźnienie, jak opisano w par. 2.14. powyżej, od wszelkich zaległych kwot oraz do wystosowania wezwania do zapłaty, samodzielnie przez PejKarta lub za pośrednictwem innych, upoważnionych przez PejKarta, podmiotów. PejKarta ma również prawo do zastosowania limitów, ograniczeń i sankcji określonych w niniejszej Umowie o kartę, w tym do zablokowania możliwości korzystania z Karty kredytowej PejKarta.

10.2 W przypadku opóźnienia w spłacie co najmniej 2 (dwóch) tygodniowych Minimalnych kwot spłaty PejKarta wyśle do Klienta na Trwałym nośniku na Adres elektroniczny Klienta zawiadomienie o opóźnieniu z wezwaniem do zapłaty w dodatkowym terminie nie krótszym niż 14 (czternaście) dni. Jeśli Klient nie dokona spłaty w takim dodatkowym terminie, PejKarta będzie mieć prawo do wypowiedzenia Umowy o kartę, na Trwałym nośniku na Adres elektroniczny Klienta, z zachowaniem okresu wypowiedzenia wynoszącego 30 (trzydzieści) dni; wówczas Kredyt wraz ze wszystkimi innymi kwotami naliczonymi na podstawie Umowy o kartę staje się wymagalny i płatny po upływie powyższego okresu wypowiedzenia.

10.3 Saldo całkowitej kwoty należnej z tytułu Umowy o kartę staje się natychmiast wymagalne i płatne w przypadku ogłoszenia upadłości lub śmierci Klienta.

10.4 Jeśli PejKarta ma prawo do wypowiedzenia Umowy o kartę zgodnie z par. 10.2 powyżej, ale nie powołuje się na podstawę wypowiedzenia niezwłocznie po jej stwierdzeniu, nie stanowi to zrzeczenia się prawa PejKarta do powołania się na takie podstawy i wypowiedzenia Umowy o kartę w późniejszym terminie.

10.5 Jak wskazano powyżej, poza naliczaniem odsetek za opóźnienie i wypowiedzeniem Umowy o kartę, zaległości w płatnościach mogą również skutkować zarejestrowaniem Klienta w Bazach danych co może negatywnie wpłynąć na zdolność kredytową Klienta, utrudniając lub zwiększając koszty uzyskania kredytu w przyszłości. W szczególności:

1. PejKarta może zgłosić pozostające do spłaty zobowiązania wobec PejKarta do Baz danych biur informacji gospodarczej, o których mowa w ustawie z dnia 9 kwietnia 2010 r. o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie danych gospodarczych, jeśli spełnione są wszystkie poniższe warunki: (i) zobowiązanie Klienta powstało w związku z określonym stosunkiem prawnym, w szczególności z tytułu umowy o kredyt konsumencki; (ii) łączna kwota wymagalnych zobowiązań Klienta wobec PejKarta wynosi co najmniej 200 PLN i jest ona wymagalna od co najmniej 30 (trzydziestu) dni; (iii) upłynął co najmniej miesiąc od wysłania przez PejKarta listem poleconym lub doręczenia Klientowi do rąk własnych, na wskazany przez Klienta adres do korespondencji, a w przypadku braku wskazania takiego adresu - na adres zamieszkania lub na adres do doręczeń elektronicznych wpisany do bazy adresów elektronicznych, wezwania do zapłaty, zawierającego ostrzeżenie o zamiarze przekazania danych do biura informacji gospodarczej, z podaniem jego nazwy i adresu; (iv) nie upłynęło jeszcze 6 (sześć) lat od dnia wymagalności roszczenia, a w przypadku roszczeń stwierdzonych prawomocnym orzeczeniem sądu lub innego organu powołanego do rozpatrywania spraw danego rodzaju albo orzeczeniem sądu polubownego, jak również roszczeń potwierdzonych ugodą zawartą przed sądem albo sądem polubownym albo ugodą zawartą przed mediatorem i zatwierdzoną przez sąd, nie upłynęło jeszcze 6 (sześć) lat od dnia stwierdzenia roszczenia; (v) PejKarta zawarła z danym biurem informacji gospodarczej umowę o udostępnianie informacji gospodarczych na piśmie pod rygorem nieważności; (vi) Umowa o Kartę zawiera klauzulę informującą o możliwości przekazania danych do biur informacji gospodarczej.

10.6 Zaległości w płatnościach mogą również prowadzić do podjęcia działań prawnych przeciwko Klientowi, co może skutkować obciążeniem Klienta kosztami postępowania sądowego i egzekucyjnego, w tym kosztami zastępstwa procesowego, jeśli zostaną one zasądzone przez właściwy sąd lub organ egzekucyjny.

## 11. Okres obowiązywania i wypowiedzenie

11.1 Umowa o kartę jest zawierana na okres 12 (dwunastu) miesięcy.

11.2 Klient ma prawo wypowiedzieć Umowę o kartę, co najmniej w Formie dokumentowej, w dowolnym momencie z zachowaniem okresu wypowiedzenia wynoszącego 1 (jeden) miesiąc. Jednak w przypadku takiego wypowiedzenia PejKarta może zażądać spłaty wszystkich należnych kwot w terminie wskazanym na ostatnim Wyciągu z karty. W innych przypadkach Umowa o kartę może zostać wypowiedziana zgodnie z jej warunkami i obowiązującym prawem.

11.3 PejKarta ma prawo wypowiedzieć, na Trwałym nośniku, na Adres elektroniczny Klienta, Umowę o kartę lub zmniejszyć Limit kredytowy, jeśli Klient dopuścił się naruszenia warunków udzielenia Kredytu, na przykład jeśli dostarczył PejKarta wprowadzające w błąd informacje, które mogły mieć

wpływ na decyzję o przyznaniu Karty kredytowej PejKarta lub przyznanego Limitu kredytowego, jeśli Klient złożył nieprawdziwe oświadczenia w par. 4.3. powyżej lub jeśli utracił zdolność kredytową. Okres wypowiedzenia wynosi 30 (trzydzieści) dni, chyba że Klientowi grozi upadłość, wówczas okres wypowiedzenia wynosi 7 (siedem) dni. W takim przypadku Kredyt wraz ze wszystkimi innymi kwotami naliczonymi na podstawie Umowy o kartę staje się wymagalny i płatny po upływie powyższego okresu wypowiedzenia.

11.4 PejKarta może zamknąć Rachunek karty, anulować lub zawiesić prawo do korzystania z Rachunku karty lub obniżyć Limit kredytowy, z zachowaniem okresu wypowiedzenia wynoszącego 2 (dwa) miesiące, na Trwałym nośniku przesłanym na Adres elektroniczny Klienta, jeśli Rachunek karty był nieaktywny, co oznacza brak transakcji lub zerowe saldo przez okres półtora roku lub dłużej. PejKarta skontaktuje się uprzednio z Klientem w celu ustalenia, czy zamierza on dokonywać dalszych transakcji przy użyciu Karty kredytowej PejKarta.

11.5 Po złożeniu wypowiedzenia Klient musi nadal dokonywać wszystkich płatności należnych z tytułu niniejszej Umowy o kartę, aż do momentu spłaty wszystkich kwot należnych PejKarta, w tym kwot, jakimi obciążono Rachunek karty po złożeniu wypowiedzenia Umowy o kartę. W przypadku braku płatności PejKarta będzie przysługiwać prawo do pobrania odsetek za opóźnienie.

11.6 Wypowiedzenie nie będzie miało wpływu na obowiązek spłaty wykorzystanego Kredytu, odsetek, opłat i innych kosztów naliczonych przed datą wypowiedzenia, zgodnie z Umową o kartę.

11.7 Klient będzie zobowiązany do uiszczania opłat za usługi płatnicze pobieranych regularnie tylko proporcjonalnie do okresu przed wypowiedzeniem Umowy o kartę.

11.8 Po wypowiedzeniu Umowy PejKarta dostarczy również Wyciąg z karty obejmujący okres co najmniej 13 (trzynastu) miesięcy.

## 12. Postanowienia końcowe

12.1 Umowa o Kartę została sporządzona w języku polskim i angielskim, przy czym rozstrzygająca będzie polska wersja Umowy o kartę. Klient zgadza się, że informacje wynikające z Umowy o kartę lub z nią związane będą dostarczane w języku polskim i angielskim, przy czym wiążąca będzie polska wersja językowa. Komunikacja będzie prowadzona w języku polskim.

12.2 Umowa o kartę podlega prawu polskiemu. Klient może wszcząć postępowanie przeciwko PejKarta wyłącznie w państwie członkowskim Unii Europejskiej, w którym ma miejsce zamieszkania lub na Malcie. PejKarta może wszcząć postępowanie przeciwko Klientowi w państwie członkowskim Unii Europejskiej, w którym Klient ma miejsce zamieszkania. Obie strony mogą wystąpić z powództwem wzajemnym do sądu, w którym toczy się postępowanie w sprawie pierwotnego roszczenia.

## Załącznik nr 1

### Formularz odstąpienia od Umowy o kartę kredytową PejKarta

Multitude Bank p.l.c.  
ST Business Centre, 120,  
The Strand, Gzira, GZR 1027, Malta.

.....  
..  
(imię i nazwisko Klienta)

.....  
..  
(PESEL)

.....  
..

.....  
..  
(adres zamieszkania: ulica, numer budynku,  
numer mieszkania, kod pocztowy, miasto)

### Formularz odstąpienia od Umowy o kartę kredytową PejKarta

Na podstawie art. 53 ust. 1 Ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o kredycie konsumenckim odstępuję od Umowy o kartę kredytową PejKarta nr .....

.....

miejsowość, data

....

.....

czytelny podpis Klienta

Oświadczenie należy złożyć w terminie 14 dni od dnia zawarcia Umowy o kartę kredytową PejKarta lub od dnia otrzymania na Trwałym nośniku informacji wymaganych zgodnie z art. 30 ust. 1 Ustawy o kredycie konsumenckim na adres:

Multitude Bank p.l.c. ST Business Centre, 120, The Strand, Gzira, GZR 1027, Malta, {\$market.email},

przy czym termin na odstąpienie od umowy jest zachowany, jeśli niniejsze oświadczenie zostanie wysłane przed jego upływem.

Wszelkie pytania należy kierować do **Działu Pomocy**.

## PejKarta Credit Card Agreement number

concluded on

**The Creditor** (also referred to as '**PejKarta**'): Multitude Bank p.l.c.

License and Registration number: C 56251

Registered Address: ST Business Centre, 120, The Strand, Gzira, GZR 1027, Malta.

Email address: info@pejkarta.pl

Website: <https://www.pejkarta.pl> (the **PejKarta Website**)

Licensed as a credit institution and regulated by the Malta Financial Services Authority: Malta Financial Services Authority, Triq l-Imdina, Zone 1 Central Business District, Birkirkara CBD 1010.

Conducts cross-border activities in Poland as a credit institution, from its registered office in Malta, pursuant to Article 48i of the Banking Law, based on a notification by the Malta Financial Services Authority to the Polish Financial Supervisory Authority (Komisja Nadzoru Finansowego).

**The Customer** (also referred to as '**You**):

First name:

Surname:

Street/avenue/housing estate, house/apartment number:

Town:

Postcode:

PESEL:

Identification document:

Telephone:

Electronic address:

The Credit Intermediary, if applicable, is NOT a party to this Agreement.

## 1. Credit Limit

1.1 PejKarta hereby grants you, and you accept, a revolving credit line up to the credit limit specified in clause 2.2 of this document (the **Credit Limit**), subject to the terms and conditions of this document (the **PejKarta Credit Card Agreement**) as well as the provisions contained in the PejKarta Credit Card General Terms and Conditions (the **GT&C**), the **List of Prices and Services**, the Information Form on the Consumer Credit (**Information Form**), which are contract components and incorporated by reference (collectively the '**Card Agreement**'). In the case of conflict between this document and any of the other mentioned documents, the order of precedence shall be the same as the order in which they are mentioned above. Any capitalized terms, which are not defined directly in this **PejKarta Credit Card Agreement**, shall have the meaning given to them in the **GT&C**.

1.2 In connection with the conclusion of the Card Agreement, PejKarta will issue you a **PejKarta Credit Card**.

1.3 You may only use the Credit Card during the validity period shown on the PejKarta Credit Card and for amounts which will not exceed the Credit Limit.

1.4 You may only use the Credit Card to pay for goods or services, or to obtain cash advances, or for any other purpose specified in the Card Agreement. The Credit Card must not be used for any illegal purposes.

## 2. Key Information

2.1	<b>Type of Credit:</b>	Revolving credit limit in credit card
2.2	<b>Total Amount of Credit (Credit Limit):</b>	Total Amount of Credit, that is your maximum credit limit is of 1.500 PLN. This may be changed as per clause 5.2. hereof.
2.3	<b>Maximum Transaction Limit:</b>	1.500 PLN
2.4	<b>Duration of the Card Agreement:</b>	The Card Agreement is being entered into for a period of 12 (twelve) months.



2.5	<b>Borrowing Rate, that is nominal fixed interest per annum on the Credit drawn down (calculated on the basis of each month having 30,41666 days):</b>	<p>A fixed interest rate of 2,5% per annum at the date of the conclusion of the Card Agreement.</p> <p>The Borrowing Rate is fixed and it may not exceed the maximum amount under the Polish law, that is twice the sum of the reference rate of the National Bank of Poland and 3.5 percentage points and will be changed according to changes of this reference rate (maximum interest). The reference rate is published on the website of the National Bank of Poland (<a href="http://www.nbp.pl">www.nbp.pl</a>). Reference rate is settled by the Monetary Policy Council of the National Bank of Poland. The Creditor shall inform you in a durable medium on the changes to the Borrowing Rate resulting from the changes in the maximum interest rate indicating the date since which the new Borrowing Rate applies, should that be the case.</p> <p>The change in the Borrowing Rate takes place on the date of the change in the reference rate of the Polish National Bank. A change in the Borrowing rate in accordance with the above rules does not require prior notification. Information about the current Borrowing rate will be included in the Card Statement.</p>
2.6	<b>Card Management Fee</b>	<p>Each day you will be charged a Card Management Fee of: <math>0,24 * X</math> PLN</p> <p>where X is the number of started multiples of hundred złotych (PLN 100) of the Credit Limit.</p> <p>The method of calculating multiples of PLN 100 is as follows: PLN 0.01 – PLN 99,99: first multiply, PLN 100,00 – PLN 199,99: second multiply, PLN 200,00 – PLN 299,99: third multiply, and so on.</p> <p>For example, if you were granted with a Credit Limit of PLN 1.000, the Card Management Fee charged per day is 2,64 PLN = <math>0,24 \text{ PLN} * 11</math>, where</p> <p><math>X = 11</math>, as there are eleven multiples of 100 in 1.000, when calculated in accordance with the method specified above.</p> <p>Please refer to clause 2.17. below for special offers (if any).</p>
2.7	<b>Annual Percentage Rate of Charge (APR):</b>	<p>284,96%</p> <p>Calculation of the APR is based on the following representative example: total amount of credit (Credit Limit) of 1.500 PLN total cost of credit of 1.421,12 PLN consisting of the yearly nominal interest rate of 2,5% amounting to 23,36 PLN and the yearly Card Management Fee of 1.397,76 PLN, duration of Card Agreement of 12 months, total amount payable is repaid in 52 weekly payments, including 51 decreasing weekly payments, each consisting of 2% of the outstanding capital (Credit drawn down), weekly interest accrued on the outstanding capital and weekly Card Management Fee (Minimum Payment Amount), and the</p>

		<p>final, 52nd payment, consisting of the remaining part of the capital, interest and the Card Management Fee (Final Payment Amount).</p> <p>Assumptions adopted for the calculation of the APR:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>i. the Card Agreement will be valid for the time it was concluded, and that the parties will meet their obligations under the Card Agreement within the time limits defined in the Card Agreement;</li> <li>ii. the total amount of the Credit is drawn down on the date of conclusion of the Card Agreement and in full as a one cashless online payment transaction to purchase goods and/or services (e-commerce);</li> <li>iii. the initial date is the date of the initial drawdown, and the final payment made clears the balance of principal, interest and other charges, if any.</li> </ul>
2.8	<b>Total Amount Payable by consumer:</b>	<p>2.921,12 PLN</p> <p>Calculation of the total amount payable by consumer is based on the following representative example: total amount of credit (Credit Limit) of 1.500 PLN, total cost of credit of 1.421,12 PLN consisting of the yearly Borrowing Rate of 2,5 amounting to 23,36 PLN and the yearly Card Management Fee of 1.397,76 PLN, duration of Card Agreement of 12 months, total amount payable is repaid in 52 weekly payments, including 51 decreasing weekly payments, each consisting of 2% of the outstanding capital (Credit drawn down), weekly interest accrued on the outstanding capital and weekly Card Management Fee (Minimum Payment Amount), and the final, 52nd payment, consisting of the remaining part of the capital, interest and the Card Management Fee (Final Payment Amount).</p> <p>Assumptions adopted for the calculation of the APR:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>i. the Card Agreement will be valid for the time it was concluded, and that the parties will meet their obligations under the Card Agreement within the time limits defined in the Card Agreement;</li> <li>ii. the total amount of the Credit is drawn down on the date of conclusion of the Card Agreement and in full as a one cashless online payment transaction to purchase goods and/or services (e-commerce);</li> <li>iii. the initial date is the date of the initial drawdown, and the final payment made clears the balance of principal, interest and other charges, if any.</li> </ul>

		<p>The interest and other fees shall be applied in accordance with the drawdowns and repayments of capital and as provided for in the Card Agreement.</p> <p>The above assumptions and calculations are being provided only to enable you to compare offers with those of third parties. The total amount payable specified above remains correct only if the assumptions explained above are respected. Therefore, the total amount payable will be different if you draw down a different amount and/or make repayment in a different way.</p>
2.9	<b>Repayment:</b>	The Credit shall be repaid in 52 weekly payments, including 51 weekly payments amounting at least to the Minimum Payment Amount, and the final (52 <sup>nd</sup> ) weekly payment amounting to the Final Payment Amount.
2.10	<b>Minimum Payment Amount / Final Payment Amount</b>	The Minimum Payment Amount, consisting of 2% of the outstanding capital (Credit drawn down), weekly interest accrued on the outstanding capital and weekly Card Management Fee, as registered on the <b>Card Statement</b> (the statement which indicates the transactions recorded on your Card Account for the period covered therein), must be settled every week, except for the final week, when the Final Payment Amount should be settled, consisting of the remaining part of the capital, interest and the Card Management Fee.
2.11	<b>Due Date:</b>	Monday of each week
2.12	<b>Payment account for repayment:</b>	PL67109023980000000158195967
2.13	<b>Amount of interest payable per day in the event of withdrawal:</b>	<p>If you withdraw from the Card Agreement as set out in clause 3 of this document, the amount of interest payable per day assuming the full Credit is drawn down and repaid in one instalment together with interest due thereon is:</p> <p>10,27 PLN per day</p>
2.14	<b>Default Interest:</b>	In the case of late payment, default interest is accrued at the maximum interest rate set out in the Polish Civil Code, i.e. twice the sum of the reference rate of the National Bank of Poland and 5,5 percentage points (maximum interest for delay) and will be changed according to changes of this reference rate. At the date of the Card Agreement the default interest is 22,5% per annum. The National Bank of Poland may increase or decrease the reference rate, which will result in appropriate changes in the interest rates applied by PejKarta. The reference rate is published on the website of the National Bank of Poland ( <a href="http://www.nbp.pl">www.nbp.pl</a> ). The reference rate is settled by the Monetary Policy Council of the National Bank of Poland. PejKarta shall inform you in a Durable Medium on the changes to the default interest indicating the date since which the new default interest applies.
2.15	<b>Credit Intermediary:</b>	<p>Everest Finanse Spółka Akcyjna, KRS 0000541824, ul. Stary Rynek 88, 61-772 Poznań</p> <p>The Credit Intermediary, if applicable, is NOT a party to this Card Agreement.</p>

2.16	<b>Supervisory authority responsible for consumer protection:</b>	PejKarta is supervised by Malta Financial Services Authority, Triq I-Imdina, Zone 1, Centra Business District, Birkirkara CBD 1010, Malta.  <b>Supervisory authority responsible for consumer protection in Poland is President of the Office of Competition and Consumer Protection, pl. Powstańców Warszawy 1, 00-950 Warsaw.</b>
2.17	<b>Special offers:</b>	<b>N/A</b>

### 3. Right of Withdrawal from the Card Agreement within 14 days

3.1 You have the right to withdraw from the Card Agreement without indicating any reason within 14 (fourteen) days from the date of its conclusion or the date when you receive, in a Durable Medium, all the information required in accordance with Article 30.1 of the Consumer Credit Act (**Mandatory Information**), if this is later.

3.2 The Mandatory Information under Article 30.1 of the Consumer Credit Act shall include the following (if applicable to the Card Agreement):

1. name, surname and address of the consumer, as well as name and address (registered office) and electronic delivery address entered in the electronic address database of the creditor and credit intermediary;
2. type of credit;
3. duration of the credit agreement;
4. total amount of credit limit;
5. dates and method of loan disbursement;
6. interest, the criteria for determining interest as well as the periods, conditions and procedures for changing the interest rate, together with an indication of the index or reference rate, if applicable to the original interest rate of the loan; if the consumer credit agreement provides for different interest rates, this information shall be provided for all the interest rates applied during the given period of validity of the agreement;
7. the annual percentage rate of charge of the credit and the total amount payable by the consumer, and all assumptions used in calculating the annual percentage rate of charge at the time of concluding the credit agreement;
8. the terms and deadlines for credit repayment, in particular the order in which consumer credit instalments are credited towards the creditor's receivables, including information on the right to the repayment schedule in the case of a consumer credit agreement concluded for a fixed period, paragraph 1; if different interest rates apply to different creditor's receivables under the credit, the order in which consumer credit instalments are credited towards different outstanding balances for which different interest rates apply should also be provided;
9. a statement containing the terms and conditions for payment of interest and any other costs of the loan in the event that the lender or credit intermediary grants a grace period for loan repayment;

10. information on other costs that the consumer is required to pay in connection with the consumer credit agreement, in particular fees, including fees for maintaining one or more accounts on which both payment transactions and withdrawals are recorded, together with fees for using means of payment for both payment transactions and withdrawals, commissions, margins and costs of additional services, in particular insurance, if known to the creditor, and the conditions under which these costs may change;
11. account number for loan repayment, if the agreement provides for independent repayment of loan instalments by the consumer;
12. the annual percentage rate of interest on overdue debt, the conditions for its modification and any other charges for overdue credit;
13. a warning about the consequences of missing payments
14. any payments that the consumer must make to the notary for concluding the credit agreement;
15. security and insurance method of the repayment of the loan, if the agreement provides for them;
16. information on the right of withdrawal, the withdrawal period, information on the consumer's obligation to repay the funds received under the credit agreement and to pay interest for the period during which the funds have been available to the consumer, the amount of interest payable per day and other conditions and instructions for exercising the right of withdrawal;
17. information on the right to repay the credit prematurely and the procedure for repaying the credit prematurely;
18. creditor's possible right to receive compensation in such situation and the grounds for determining the compensation and instructions for exercising the right of early repayment;
19. information on the right referred to in Article 59.1 of the Consumer Credit Act of the non-performance or improper performance of the obligation towards the consumer;
20. information on the right of the parties to terminate, mature or terminate the credit agreement;
21. whether or not there is an out-of-court complaint and redress mechanism for the consumer and, if so, the methods for having access to it;
22. contact details of the authority competent for consumer protection.

3.3 The right to withdraw can be exercised by a notice identifying you and expressing your intent to withdraw, in particular on the Credit Card Agreement Withdrawal Form, which can be found in Schedule 1 to this Pejkarta Credit Card Agreement.

3.4 The notice may be made in particular in Documentary Form. The notice must be delivered to PejKarta's postal address and/or email address provided in the Card Agreement, on the PejKarta Website or in the PejKarta Mobile App. The term of 14 days is observed if the notice is dispatched within that term, even if it is delivered after its expiry.

3.5 If you do not exercise the right to withdraw, you shall remain bound by the terms and conditions of the Card Agreement. If you exercise your right of withdrawal, the Card Agreement will be considered not to have been concluded.

3.6 If you withdraw from the Card Agreement, you shall settle the outstanding capital drawn down by you (**Credit**) together with nominal interest due thereon calculated at the rate indicated in clause 2.13. of this document from the day that you have received the Credit, that is the day of the Credit draw down, to the repayment date (date when PejKarta receives full repayment) without undue delay, but not later than thirty (30) calendar days after the date of dispatch of the withdrawal notice.

3.7 If you fail to meet the deadline for dispatching the withdrawal notice, the right of withdrawal will lapse.

3.8 If you withdraw from this Card Agreement, you are considered to have withdrawn from any ancillary services as well, including the Addendum (if concluded). In the event that you have already made any payments, PejKarta will make the relevant settlements with you.

## 4. The Card Agreement

4.1 To be granted a PejKarta Credit Card you must conclude the Card Agreement.

4.2 To enter into the Card Agreement, you must complete and submit an application and visit the PejKarta Website and accept the relevant terms and conditions of the Card Agreement. You may submit an application if you are resident in Poland and are at least 18 years old. You may request PejKarta to provide draft Card Agreement, and all documents forming an integral part thereof, free of charge, prior to entering into such agreement unless PejKarta has decided not to enter into a Card Agreement with you. Before conclusion of the Card Agreement, you shall read the draft Card Agreement which shall be made available to you.

4.3 By submitting an application for a PejKarta Credit Card (the **Application**), you acknowledge, confirm and warrant that you:

1. have provided true, correct and complete information to PejKarta and that you will inform PejKarta as soon as possible and in no case later than within one (1) Business Day whenever there is a change to such information or in the event that you notice that any information submitted was erroneous or otherwise untrue, incorrect or incomplete;
2. are the owner of the bank account in the European Union (if you provide the Reference Bank Account);
3. have read the Card Agreement in good time before you were bound by it, understand the content and agree with the provisions contained herein;
4. were provided with the draft Card Agreement in a Durable Medium;
5. were provided with adequate explanations on the Card Agreement and its essential characteristics which have placed you in a position enabling you to assess whether the Card Agreement is adapted to your needs;
6. have entered into this Card Agreement of your own free will and have not concluded it under threat, duress, or in distress or under strikingly unfavourable conditions with regard to your personal and financial circumstances;
7. are not a Politically Exposed Person. You shall inform PejKarta within twenty-four (24) hours upon becoming a Politically Exposed Person;
8. are not obtaining the PejKarta Credit Card for the benefit of or on behalf of somebody else.

4.4 PejKarta shall, prior to entering into the Card Agreement and during its validity period, have the right to identify you and verify your identity, as well as request other information/documentation

from you and/or third parties, which might be relevant for PejKarta to decide whether to enter into the Card Agreement, change the **Credit Limit** (i.e. the maximum amount of Credit you can draw down under the Card Agreement) or terminate the Card Agreement or for PejKarta to comply with its legal or regulatory obligations. By concluding the Card Agreement, you undertake to fulfil all of PejKarta's requests in terms of this clause.

4.5 You agree that PejKarta may contact you over the phone or by email, to ask you to confirm data or to obtain additional data regarding your Application.

4.6 If PejKarta refuses to enter into the Card Agreement on the basis of information contained in external database or in PejKarta's own database, it will immediately inform you on the results of that check and indicate the database in which the check was made.

4.7 The Card Agreement is considered concluded at the point in time that you are informed to your Electronic Address that PejKarta has accepted your Application, that is the date indicated in the head of this PejKarta Credit Card Agreement.

4.8 You may request a copy of the Card Agreement, including the Mandatory Information, free of charge, at any time during the validity of the Card Agreement.

## 5. Credit Limit

5.1 Your Credit Limit is specified in the Card Agreement and on the Card Account, which you may access in the PejKarta Mobile App or via the PejKarta Website.

5.2 Your Credit Limit can be increased by PejKarta following your application, based on your creditworthiness assessment and subject to concluding an annex to the Card Agreement. Your Credit Limit can be reduced by PejKarta at any point in time (i) if the risk of your defaulting on your payment obligations under the Card Agreement is substantially increased or (ii) if you are in breach of this Card Agreement, including due to late payment. PejKarta will notify you of any changes to your Credit Limit. A higher Credit Limit offers greater flexibility to meet your financial needs but also increases the risk of indebtedness and may lead to higher cost of the Credit. PejKarta may during the validity of the Card Agreement conduct a creditworthiness assessment at any time.

## 6. Credit drawdown

6.1 You will receive your PejKarta Credit Card within 3 (three) days from the conclusion of the Card Agreement in the form of card details stored on the PejKarta Mobile App and/or PejKarta's Website (virtual PejKarta Credit Card).

6.2 Once you have received your PejKarta Credit Card, you may draw down the Credit, up to the amount of the Credit Limit, in one or several Withdrawals by means of Card Transaction(s), using your PejKarta Credit Card, subject to transaction limits indicated in the List of Services and Prices (if any).

## 7. Interest and Fees

7.1 PejKarta charges interest for the use of the Credit as explained in the PejKarta Credit Card Agreement and fees for Services performed in accordance with the rates indicated in the the PejKarta Credit Card Agreement and in the List of Prices and Services by debiting the Card Account. The amounts of fees for the Services are set out in the PejKarta Credit Card Agreement and in the List of Prices and Services. The List of Prices and Services is delivered to You, in a Durable Medium, before conclusion of the Card Agreement and is available for you at any time on the PejKarta

Website and/or through the PejKarta Mobile App. If you make use of a Service included therein, and unless otherwise agreed with PejKarta, the interest and charges stated in the List of Prices and Services are applicable. Unless otherwise agreed, the charges for any Services not included in the List of Prices and Services which are provided following your instructions might, in the given circumstances, be provided against remuneration, subject to prior agreement with you.

7.2 The rate of the Borrowing Rate is fixed and may change only subject to conditions specified in clause 2.5 herein. The change in the Borrowing Rate takes place on the date of the change in the reference rate of the Polish National Bank. A change in the Borrowing rate in accordance with the above rules does not require prior notification. Information about the current Borrowing rate will be included in the Card Statement.

7.3 PejKarta reserves the right to amend the List of Services and Prices. However, amendment only applies if the amendment is necessary to comply with a change in relevant legislation or regulations, or decision made by the authorities.

7.4 The procedure for amendments shall be the following: PejKarta shall notify you of the amendments in a Durable Medium to your Electronic Address. The said amendments will be provided by PejKarta no later than 2 (two) months before their proposed date of application. Changes in exchange rates may be applied immediately and without notice, provided that such changes are based on changes to the applicable reference exchange rate.

7.5 Unless you object to such changes before their proposed date of entry into force, you are considered to have accepted them. You shall have the right, before the date of the proposed entry into force of the changes, to terminate the Card Agreement without charge with effect from the date on which you are informed of the change, but no later than the date on which the changes would have been applied. In the event that you object to the changes, but do not terminate the Card Agreement, the agreement shall terminate on the day preceding the date on which the proposed amendments would have entered into force, without charge.

## 8. Card Statement and Statement of Fees

8.1 The Card Statement shall be made available in the PejKarta Mobile App and/or in the PejKarta Website, as well as sent to your Electronic Address, each week that there is activity or a balance due on your Card Account. Failure to receive the Card Statement due to circumstances for which you are responsible does not relieve you of the obligation to repay the amounts due. In case no Card Statement is received within six (6) calendar days from the date on which it is due to be made available, you shall notify PejKarta.

8.2 The Card Statement shall indicate the transactions on your Card Account as well as other amounts added to your Card Account since the last Card Statement, the Minimum Payment Amount, the Credit, the interest, the Due Date, the exchange rate applied and any other fees and charges payable by you in terms of the Card Agreement, including default interest for late payments, if any. For the avoidance of doubt, the Card Statement shall reflect the amounts due to PejKarta during the period indicated on the Card Statement. Any changes to the amounts due to PejKarta caused by payments or an increase in the Credit drawn down following those dates shall be reflected in the subsequent Card Statement.

8.3 You must check your Card Statement line by line and inform PejKarta as soon as possible if you think that the Card Statement is incorrect.

8.4 PejKarta shall provide you with a yearly Statement of Fees on your PejKarta Mobile App and/or on the PejKarta Website free of charge in the Polish language.



8.5 You may request a hard copy of the Card Statement against the Card Statement fee.

## 9. Repayment

9.1 You must pay at least the Minimum Payment Amount each week and the Final Payment Amount the final week by the Due Date in the currency of your PejKarta Credit Card. You must also pay immediately any outstanding excess over the Credit Limit, any arrears and amounts of any transactions made in breach of this Card Agreement. Repayments will reduce your balance only once credited to the Card Account.

9.2 The date of the repayment shall be the date when the funds are credited to the Card Account. After the repayment is credited to the Card Account, the amount of available funds will be increased accordingly.

9.3 PejKarta may accept partial payments without losing its rights to receive full payment even if the repayment is marked as payment in full.

9.4 You may settle the liabilities due hereunder by transfer to the bank account indicated on the Card Statement.

9.5 You should not make payments to the Card Account for any purpose other than debt repayment. You should not make payments that place the Card Account in credit. Any credit balance on your Card Account shall not bear interest. Any Credit drawn down must be paid within the period specified in this Card Agreement.

9.6 You may repay the Credit and all due amounts under the Card Agreement, in full or in part, before the Due Date in the same way as other repayments. In case of early repayment, the interest and fees due shall be calculated as a proportion of the time during which the Credit was actually used (i.e. which accrued until the date of repayment). If you are unsure about the latter amount, the relevant information is available by contacting PejKarta by post, email, the PejKarta Mobile App and/or the PejKarta Website. PejKarta does not charge a compensation for early repayment. The Credit will be settled by PejKarta within fourteen (14) days of the day on which you repay the Credit in full.

9.7 In the event of termination or expiry of the Card Agreement, the final repayment of all liabilities towards PejKarta should be made on the repayment date indicated in the last Card Statement, however not later than 30 (thirty) days from the date of termination or expiry of the Card Agreement.

9.8 If, after the termination or expiry of the Card Agreement, you authorise transactions via the Credit Card, you shall repay the amount due to PejKarta as indicated in the relative Card Statement.

9.9 The order of allotment shall be the following: (1) System Fees (if any), (2) Default Interest (if any), (3) proportionally: Interest, Card Management Fee, Withdrawal Fee, the remaining fees and charges resulting from the use of the Credit Card, including all costs related to the exchange of currency (if any), (4) the agreed minimum portion of the Credit drawn down, as indicated in the Card Statement.

9.10 You shall have the right to receive, on request, at any time and free of charge, a repayment schedule.

## 10. Consequences of being overdue

10.1 If any amount is not paid on time, PejKarta shall be entitled to charge you default interest as described in clause 2 above on any outstanding amounts and to call for payment, PejKarta alone or through other entities, as may be authorised by PejKarta from time to time. PejKarta shall also have the right to apply the limits, restrictions and sanctions specified in this Card Agreement, including blocking use of the PejKarta Credit Card.

10.2 If you are in delay with repayment of at least 2 (two) weekly Minimum Payment Amounts, PejKarta shall notify you of the delay and request repayment within additional time of no less than 14 (fourteen) days, by sending notice in Durable Medium to your Electronic Address. If you fail to repay with such additional time, PejKarta will have right to terminate the Card Agreement, in Durable Medium to your Electronic Address, subject to 30 (thirty) days' notice, in which case the Credit together with all other amounts charged under the Card Agreement becomes due and payable upon the expiry of the said notice period.

10.3 The balance of the total amount due under the Card Agreement falls due for repayment immediately if you are declared bankrupt or die.

10.4 If PejKarta has the right to terminate the Card Agreement pursuant to clause 10.2 above but does not invoke the basis for termination immediately when it comes to its attention, this does not constitute a waiver of PejKarta's right to invoke such grounds and terminate the Card Agreement at a later date.

10.5 In addition to default interest and termination of the Card Agreement, as described above, missing payments can also lead to reporting you to Databases, which may negatively affect your creditworthiness, making it difficult or more expensive for you to get a loan in the future. In particular:

1. PejKarta may report your outstanding obligations to PejKarta to the Database(s) of business information agencies referred to in the Act of 9 April 2010 on providing access to business information and exchange of business data, if all of the following conditions are met: (i) your obligation arose in connection with a specific legal relationship, in particular under a consumer credit agreement; (ii) the total amount of your due obligations to PejKarta is at least PLN 200 and they have been due for at least thirty (30) days; (iii) at least one month has elapsed since PejKarta sent by registered mail or delivered to you at your own hand, to the correspondence address indicated by you, or if you did not indicate such address - to the address of Your residence or to the address for electronic service entered in the database of electronic addresses, a payment request, containing a warning of the intention to report the data to the business information agency, specifying the company name and registered address of such business information agency; (iv) six (6) years have not elapsed from the due date of the claim, and in the case of claims confirmed by a final judgment of a court or other body appointed to hear cases of a given type or by an arbitration court decision, as well as claims confirmed by a settlement concluded before a court or an arbitration court or a settlement concluded before a mediator and approved by a court, six (6) years have not elapsed from the date of confirmation of the claim; (v) PejKarta has concluded an agreement with the relevant business information bureau for the provision of business information in writing under pain of nullity; (vi) the Card Agreement contains a clause informing of the possibility of the transfer of data to business information agencies

10.6 Missing payments may also lead to legal action being taken against you, which may result in charging you with costs of court proceeding and enforcement proceedings, including costs of legal representation, if awarded by relevant court or enforcement authority.

## 11. Term and Termination

11.1 The Card Agreement is being entered into for a period of twelve (12) months.

11.2 You are entitled to terminate the Card Agreement, in at least a Documentary Form, at any time with one (1) month notice period. However, in case of such termination, PejKarta may demand the repayment of all amounts due within Due Date as indicated on your last Card Statement. In other cases, the Card Agreement can be terminated in accordance with terms of this Card Agreement and the applicable law.

11.3 PejKarta shall have the right to terminate, in a Durable Medium to your Electronic Address, the Card Agreement or reduce the Credit Limit if you are in breach of the terms and conditions for granting the Credit, for example if you have provided PejKarta with misleading information that may have affected the decision to grant the PejKarta Credit Card or the Credit Limit granted to you, you have breached warranties granted under clause 4.3 of the Card Agreement, or if you lose the creditworthiness. The notice period is 30 (thirty) days, unless you are threatened by bankruptcy, in which case the notice period is 7 (seven) days. If this is the case, the Credit together with all other amounts charged under the Card Agreement becomes due and payable upon the expiry of the said notice period.

11.4 PejKarta may close your Card Account, cancel or suspend your right to use your Card Account or reduce your Credit Limit, by providing 2 (two) months' written notice in a Durable Medium to your Electronic Address, if your Card Account has been dormant, meaning there have been no transactions or a zero balance for a period of one and a half years or more. Before doing so, PejKarta will contact you to determine whether you intend to make any further transactions with your PejKarta Credit Card.

11.5 Once notice of termination has been given, you must continue to make all payments due under this Card Agreement, which will continue until you have repaid all amounts owed to PejKarta, including amounts debited to the Card Account after the notice to terminate the Card Agreement. In the event of non-payment, PejKarta shall be entitled to collect default interest.

11.6 Any termination will not affect your obligation to repay the Credit drawn down, interest, fees and other costs accrued before the date of termination as provided in the Card Agreement.

11.7 You shall be liable to pay fees for payment services levied on a regular basis only proportionately to the termination of the Card Agreement.

11.8 On termination PejKarta will also provide you with Card Statements covering a period of at least thirteen (13) months.

## 12. Other provisions

12.1 The Card Agreement shall be provided in Polish and English and the Polish version of the Card Agreement shall prevail in the case of any conflict between the two versions. You agree that information under or relating to the Card Agreement will be supplied in Polish and in English, with Polish versions prevailing. Communication shall be held in Polish.

12.2 The Card Agreement shall be governed by Polish law. You may only bring proceedings against PejKarta in the Member State of the European Union where you are domiciled, or in Malta. PejKarta

may bring proceedings against you in the Member State of the European Union where you are domiciled. Both parties may bring a counter-claim in the court where the original claim is pending.

## Schedule 1

### Pejkarta Credit Card Agreement Withdrawal Form

Multitude Bank p.l.c.  
ST Business Centre, 120,  
The Strand, Gzira, GZR 1027, Malta

.....  
(first name and surname of the Customer)

.....  
(PESEL)

.....  
.....  
.....  
(residential address: street, house number,  
apartment number, postal code, town)

### Pejkarta Credit Card Agreement Withdrawal Form

Pursuant to Article 53(1) of the Consumer Credit Act of 12 May 2011, I withdraw from the Pejkarta Credit Card Agreement No. ....

.....

.....

.....

place, date

the Customer

legible signature of

*The statement should be submitted within 14 days from the date of conclusion of the Pejkarta Credit Card Agreement or the date when you receive, in a Durable Medium, all the information required in accordance with Article 30 of the Consumer Credit Act, to the following address:*

*Multitude Bank p.l.c. ST Business Centre, 120, The Strand, Gzira, GZR 1027, Malta, {\$market.email},*

*whereby in order to keep the deadline for withdrawal, it is sufficient to send this declaration before its expiry.*

*Need help? Visit our **Help Center** for more information*